PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIRÍTO SANTO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJIMF 57.264.509/0001-69

DECRETO No 611, DE 07 DE MAIO DE 2007

=Dispõe sobre a a Composição dos Membros Integrantes
do Conselho Municipal de Turismo-CONTUR de Espírito
Santo do Turvo e dá outras

LUCIANA MARIA RETZ, Prefeita Municipal de Espírito
Santo do Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Artigo 1 o - Ficam designados, na forma deste Decreto Municipal,
os membros do Conselho Municipal de Turismo-CONTUR, criado pela Lei
Municipal 0° 277, de 25 de abril de 2006, em suas respectivas áreas de
representação, assim composto:

Representação do Poder Público:

I - Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Turismo
Membro Titular Amadeu Raimundo
Membro su_Q_lente Claudiane F erre ira Bueno de Souza

II- Secretaria Municipal de Assistência Social
Membro Titular Silmara Cristina Nicolini
Membro suplente Angelita Maria da Costa

Representação da Iniciativa Privada

I - Representante dos comerciantes
Membro Titular Rosemeire Maria Pilati Melo
Membro su_glente Daniela Martini de Almeida Prado Cypriano

li - Re_Q_resentante do setor hoteleiro e ou restauranteiro
Membro Titular V alquiria Gomes das Neves Pereira
Membro suplente Clarindo F erre ira Bueno

III- Representante Titular das Associações sem fms lucrativos
Membro Titular Benedito Funchal Neto
Membro suplente Denise Fátima Pereira dos Santos

Rua Uno dos Santos, sino- Jard1m Canaã_ Fones (14) 3375-1214 - 3375-1211 I Fax(14) 3375-1164 - CEP 18935-000- SANTO DO TURVO- SP

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIRÍTO SANTO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJIMF 57.264.509/0001-69

IV- Representante dos proprietários rurais
Membro titular Maria Aparecida da Silva Souza
Membro suplente Matilde de Fátima Carneiro Costa

Artigo 2°- Este Decreto Municipal entra em vtgor, na data de sua
Publicação, revogando as disposições em contrário.

aio de 2007.

r_. -. . . ' ' -

RuaUnodosSantos, slno-JardimCanaã-Fones(14)3375-1214- 3375-1211/ Fax(14)3375-1184- CEP18935-000 - ESPI
SANTO DO TURVO - SP

	00256554
	00256556